Утверждаю

Заместитель префекта Троицкого и Новомосковского административных округов г. Москвы.
(должность, ф.и.о. руководителя органа,
Малыгин И.А.
являющегося организатором конкурса,

117042, город Москва, ул. Аллея Витте, д. 5,
почтовый индекс и адрес, телефон,

тел.: 8-499-940-17-24, AkopjanovVM@mos.ru
факс, адрес электронной почты)

«

19
»

01
20

15
г.

(дата утверждения)

ПРОТОКОЛ N 3
открытого конкурса по выбору управляющей организации для заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным адресу: г. Москва, поселение Сосенское, п. Коммунарка, ул. Липовый парк, д. 7, к. 1; д. 11  (Лот№ 1)

(Извещение №271114/3202277/02 на сайте www.torgi.gov.ru)
1. Место проведения конкурса: Префектура Троицкого и Новомосковского административных округов г. Москвы, 117042, город Москва, ул. Аллея Витте, д. 5, каб. 108
2. Дата проведения конкурса 19 января 2015 г.
3. Время проведения конкурса 13:30
4. Адрес многоквартирного дома: г. Москва, поселение Сосенское, п. Коммунарка, ул. Липовый парк, д. 7, к. 1; д. 11.

5. Присутствовали члены конкурсной комиссии

	Председатель комиссии:

	Заместитель префекта

	Малыгин И.А.

	Члены комиссии:

	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства префектуры
	Исаева Н.К.

	Секретарь комиссии:

	Главный специалист Правового управления префектуры

	Акопджанов В.М.

Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

6. Лица, признанные участниками конкурса:
1. Закрытое акционерное общество "Ремонтно-экспуатационная компания №1" (ЗАО “РЭК №1”) 119146, Москва, Комсомольский проспект, 32, корпус 2.
2. Закрытое акционерное общество «Эксплуатационно-техническая компания №1» (ЗАО “ЭТК №1”) 119146, Москва, Комсомольский пр-кт, д.32, корп. 2.
7. Участники конкурса, присутствующие при проведении конкурса:

1. Закрытое акционерное общество "Ремонтно-экспуатационная компания №1" (ЗАО “РЭК №1”) 119146, Москва, Комсомольский проспект, 32, корпус 2.
2. Закрытое акционерное общество «Эксплуатационно-техническая компания №1» (ЗАО “ЭТК №1”) 119146, Москва, Комсомольский пр-кт, д.32, корп. 2.
8. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирном доме: 22 671 979,97 (Двадцать два миллиона шестьсот семьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят девять) рублей 97 копеек в год.

9. Победителем конкурса признан участник:

	Закрытое акционерное общество "Ремонтно-экспуатационная компания №1" (ЗАО “РЭК №1”) 119146, Москва, Комсомольский проспект, 32, корпус 2.

10. Последнее предложение наибольшей стоимости дополнительных работ и услуг, сделанное участником конкурса, указанным в пункте 9 настоящего протокола:
140 428,87 (Сто сорок тысяч четыреста двадцать восемь) рублей 87 копеек.

11. Перечень дополнительных работ и услуг, предложенный  победителем конкурса:

	Перечень дополнительных работ и услуг, предложенный победителем конкурса в приложении (Предложение, поданное ЗАО “РЭК №1”).
12. Участником конкурса, сделавшим предыдущее предложение наибольшей стоимости дополнительных работ и услуг Закрытое акционерное общество «Эксплуатационно-техническая компания №1» (ЗАО “ЭТК №1”) 119146, Москва, Комсомольский пр-кт, д.32, корп. 2.

13. Предыдущее предложение наибольшей стоимости дополнительных работ и услуг, сделанное участником конкурса, указанным в пункте 12 настоящего протокола: 95 645,57 (Девяносто пять тысяч шестьсот сорок пять)  рублей 57 копеек.

14. Перечень дополнительных работ и услуг, предложенный участником, сделавшим предыдущее предложение наибольшей стоимости дополнительных работ и услуг в приложении (Предложение, поданное ЗАО “ЭТК №1”).

     15. Настоящий протокол составлен в трех экземплярах на двух листах.

	Председатель комиссии:

	Заместитель префекта
	Малыгин И.А.

	Члены комиссии

	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства префектуры
	Исаева Н.К.

	Секретарь комиссии

	Акопджанов В.М.

Победитель конкурса:

 (должность, ф.и.о руководителя организации или ф.и.о. индивидуального предпринимателя)
________________    ________________________________

 «19» января  2015 г.
м. п.
PAGE